
Zestaw Ihram do Hadżdżu - 2 Ręczniki 110 x
220 cm
Indeks: 697991 Producent: Stilux

Cena: 201.33 zł

Opis

Stilux Męski Ihram Ehram Ahram zestaw do hadżdżdżu i
umry, 1300 g, 2 białe ręczniki 110 x 220 cm, 100% naturalna
bawełna, higieniczne, wygodne i szybkoschnące
Producent: Stilux

Praktyczny zestaw: Szata Ihram składa się z 2 białych tkanin bawełnianych, każda o długości 220 cm i szerokości 110
cm. Idealny rozmiar, aby można było owinąć ubranie więcej niż raz wokół linii paska. Izar pokrywa całą Awrah. Żadna
część ciała, od pępka do kolan, nie jest widoczna. Ten Ihram charakteryzuje się optymalną wagą 1300 g, która jest
idealna na pogodę w Mekce. Nieprzezroczyste i zapewniają niezrównany komfort noszenia.
Wysokiej jakości turecka bawełna: te luksusowe ręczniki Ahram są wykonane w 100% z najdelikatniejszej bawełny,
dzięki czemu są bardzo chłonne, miękkie i puszyste. Fair wyprodukowany z certyfikatem Öko-Tex 100 i zapewnia
bardzo miękkie uczucie przy każdym użyciu. Powierzchnia jest gładka i nie daje się łatwo usunąć, co przyczynia się do
jej trwałości.
Przyjazny dla skóry, oddychający i higieniczny: bardzo higieniczny zestaw Ihram z naturalnej bawełny, przyjazny dla
skóry i alergików. Zapewnia maksymalną higienę, ponieważ jest odporna na gotowanie. Nasz Ihram jest bardzo
odporny na warunki atmosferyczne i odkształcenia. Jest łatwy w utrzymaniu i trwały. Bawełna jest oddychająca i
ogólnie można ją nosić na mokrej skórze.
Bardzo miękkie i wchłaniające: nasze bawełniane ręczniki Ihram są wyjątkowo miękkie i wchłaniają znacznie więcej
wilgoci niż tradycyjne ściereczki materiałowe.
Łatwa pielęgnacja: można prać w temperaturze do 60°C i suszyć w suszarce, a przy tym trwała dzięki wysokiej jakości
materiałom i wykonaniu.

wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.26 kilograms
producent: Stilux
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260729660343
zalecane węzły przeglądania: 20853926031
punkt znaku wypunktowania: Praktyczny zestaw: Szata Ihram składa się z 2 białych tkanin bawełnianych, każda o
długości 220 cm i szerokości 110 cm. Idealny rozmiar, aby można było owinąć ubranie więcej niż raz wokół linii paska.
Izar pokrywa całą Awrah. Żadna część ciała, od pępka do kolan, nie jest widoczna. Ten Ihram charakteryzuje się
optymalną wagą 1300 g, która jest idealna na pogodę w Mekce. Nieprzezroczyste i zapewniają niezrównany komfort
noszenia., Wysokiej jakości turecka bawełna: te luksusowe ręczniki Ahram są wykonane w 100% z najdelikatniejszej
bawełny, dzięki czemu są bardzo chłonne, miękkie i puszyste. Fair wyprodukowany z certyfikatem Öko-Tex 100 i
zapewnia bardzo miękkie uczucie przy każdym użyciu. Powierzchnia jest gładka i nie daje się łatwo usunąć, co
przyczynia się do jej trwałości., Przyjazny dla skóry, oddychający i higieniczny: bardzo higieniczny zestaw Ihram z
naturalnej bawełny, przyjazny dla skóry i alergików. Zapewnia maksymalną higienę, ponieważ jest odporna na



Waga 1300 g

Rozmiar 110 x 220 cm

Materiał 100% bawełna

Kolor Biały

gotowanie. Nasz Ihram jest bardzo odporny na warunki atmosferyczne i odkształcenia. Jest łatwy w utrzymaniu i
trwały. Bawełna jest oddychająca i ogólnie można ją nosić na mokrej skórze., Bardzo miękkie i wchłaniające: nasze
bawełniane ręczniki Ihram są wyjątkowo miękkie i wchłaniają znacznie więcej wilgoci niż tradycyjne ściereczki
materiałowe., Łatwa pielęgnacja: można prać w temperaturze do 60°C i suszyć w suszarce, a przy tym trwała dzięki
wysokiej jakości materiałom i wykonaniu.
temat: Jednokolorowy
Opis produktu: Stilux Ihram zestaw dla mężczyzn - hadż i umra, 2 ręczniki bawełniane 110 x 220 cm, 1300 g.
Wysokiej jakości turecka bawełna: 2 ręczniki w tym zestawie (Izar i Rida) są wykonane w 100% z bawełny o
doskonałych właściwościach, dzięki czemu są wyjątkowo miękkie i chłonne. Bawełna pochodzi z Turcji i jest znana ze
swojej wysokiej jakości i trwałości. Stilux Ihram jest przyjazny dla skóry, wytrzymały, nadaje się do prania i nie wymaga
prasowania, zapewnia przyjemne uczucie podczas noszenia, dzięki czemu bardzo dobrze nadaje się dla Hadż i
Omrah. Przyjemne dla skóry, oddychające i higieniczne: Bardzo higieniczny zestaw Ihram z naturalnej bawełny,
przyjazny dla skóry i alergików. Zapewnia maksymalną higienę, ponieważ jest odporna na gotowanie. Nasz Ihram jest
bardzo odporny na warunki atmosferyczne i odkształcenia. Jest łatwy w utrzymaniu i trwały. Bawełna jest oddychająca
i ogólnie można ją nosić na mokrej skórze. Absorbuje wilgoć do 1/3 ciężaru własnego. Idealny rozmiar i waga: Zestaw
Ihram składa się z dwóch ręczników o wymiarach 110 x 220 cm. Nasze Ihrams wyróżniają się idealną grubością,
idealną wagą 1300 g. Nieprzezroczyste, lekkie i o niezrównanym komforcie noszenia. Jakość premium: Każdy ręcznik
w tym zestawie jest najwyższej jakości i jest wyjątkowo miękki w dotyku. Puszysta tekstura i wysoka chłonność
sprawiają, że ręczniki te są luksusowym przeżyciem dla Twojej skóry. Łatwy w pielęgnacji: Dzięki wysokiej jakości
przędzy bawełnianej Ehram nie pozostawia kłaczków po praniu. Możesz używać naszych Ahrams bez obawy,
ponieważ bez kłaczków przykleja się do ciała. Wynika to ze struktury przędzy, która składa się z długich włókien
bawełnianych. Zakres dostawy: Ihram zestaw: 2 ręczniki bawełniane 110 x 220 cm. Waga całkowita: 1300 g.
Wskazówki dotyczące pielęgnacji: Maksymalna łatwa pielęgnacja: pranie w temperaturze do 60°, nadaje się do
suszenia w suszarce bębnowej i nie blaknie.
marka: Stilux
specjalna funkcja: Oddychający, Szybkoschnąca, Oddychająca
nazwa przedmiotu: Stilux Męski Ihram Ehram Ahram zestaw do hadżdżdżu i umry, 1300 g, 2 białe ręczniki 110 x 220
cm, 100% naturalna bawełna, higieniczne, wygodne i szybkoschnące
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-14T14:26:25.638Z
Liczba przedmiotów: 2
rozmiar: Herren
materiał: Bawełna
styl: Stylowy
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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